25/5/23, 16:27 Detalle del Plan Anual de Contratacion.

Sistema Oficial de Contratacion Publica

Jueves 25 de Mayo de 2023 | 16:26 RUC: 1360076020001 | Entidad: EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE
TRANSPORTE TERRESTRE, TRANSITO Y SEGURIDAD

VIAL DEL CANTON PORTOVIEJO EP, PORTOVIAL EP

Usuario: KANTON | [ Cerrar Sesi6n ]

Inicio | Datos Generales | Consultar Entidad Contratante |

»Detalle del Plan Anual de Contratacion

Cert. @ @
Futuras ¥
Nuevo Ayuda
Pasq 1 Paso 2 Paso 3 Instrucciones : Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratacién, seleccione el botén
Creacién Detalles Documentos Nuevo, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opcién Eliminar, le permite
del Plan del Plan del Plan borrar el registro seleccionado.
y Resumen Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados seran registrados como reformas al
mismo.
Datos del Plan Anual de Contratacion
Afio de Adquisicion: 2023
Valor Asignado: $ 2504345.61
H odi PC: Partida Pi ia: - =
Buscar por: Cddigo CPC artida Presupuestaria q D =
Inicio Anterior Siguiente Fin Pag.2/3 No.Reg: 163
Partida T. Fondo Tipo de Tipo de Cat. . . u. o
Nro. CPC T.Compra _ . . . Procedimiento Descripciéon Cant. . Costo U. V. Total Periodo EDI
Pres. P Régimen BID  Presupuesto Producto  Electrénico P Medida
530813 Gasto Contratacion de
81 499410011  Servicio Comun NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia repuestos y 1.00 Unidad 3,000.0000 3,000.00 C2 V' 4
accesorios
Contratacion de
materiales de
530811 Gasto construccion c1ca
82 4299215110 Bien Comun NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia eléctrico 1.00 Unidad 2,000.0000 2,000.00 c3
plomeria
carpinteria y
sefializacion vial
530809 o
83 3526090199 Bien Comin No 825t Normalizado NO Infima Cuantia dduisicion de 1.00 Unidad  3,000.0000 3,000.00 o &2 &
Corriente medicamentos Cc3
Adquisicion de
materiales
530807 Gasto p:fshcfrl\t:linzzsdos
84 325300019  Bien Comun NO . Normalizado NO Infima Cuantia P 1.00 Unidad 6,300.5700 6,300.57 C1 I 4
Corriente con logo
institucional
para las
actividades.
530805 Gasto
85 3899309110 Bien Comdn NO X Normalizado NO Infima Cuantia Franela 60.00 Unidad 2.4100 144.60 C1 ' 4
Corriente
530805
86 3641000311 Bien Comin NO  S3StO Normalizado NO Infima Cuantia 2on® 9€ BasUra 45 65 ynidad 143700  143.70 C1 V
Corriente de 24 litros
Adquisicion de
530804 Gasto toner para las
87 38912013307 Bien Comun NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia diferentes 1.00 Unidad 5,838.3462 5,838.35C1 C2 I 4
impresoras de
PORTOVIAL EP
530804
. , Gasto . Catalogo Archivador de ) cic2
88 3212920131 Bien Comun  NO Corriente Normalizado SI Electrénico cartén Nro 15 700.00 Unidad 1.3700 959.00 c3 V' 4
530804 .
89 3212920115 Bien Comin No 2 Normalizado SI Catalogo Archivador 100.00 Unidad 14564 14564 .
Corriente Electrénico oficio lomo 4 C3
530804 .
90 321292018 Bien Comin No 3T Normalizado SI . Archivador 600.00 Unidad 14960  897.60 -+ 2 p
Corriente Electrénico oficio lomo 8 C3
530804
. Gast . Catal . cic2
91 3260009110 Bien Comun NO as ,D Normalizado SI aa O,gc.) Borrador grande 50.00 Unidad 0.1429 7.15 I 4
Corriente Electrénico C3
¢
530804 Gasto Catalogo Claé;iietzt:ss de un Ccic ®y
92 3699000167 Bien Comin NO i Normalizado SI 90 P 700.00 Unidad 04673  327.11 7
Corriente Electrénico lado Cc3
transparente
530804
. Gast . Catal Cartulina A4 . cic2
93 321290517  Bien Comin No  2%%° Normalizado ST ataioge artuina 1,000.00 Unidad 0.0600 60.00 YV
Corriente Electrénico varios colores C3
530804
P | 1C2
94 326000963  Bien Comin NO royecto de malizado SI Catalogo CD Recargable 1,500.00 Unidad 1.0579  1,586.85 1 C p
Inversion Electrénico Cc3
530804
. Gast . Catal . cic2
95 351101316  Bien Comun NO as ,D Normalizado SI aa O,go. Cera para dedos 14.00 Unidad 0.9110 12.75 V- 4
Corriente Electrénico C3
96 530804 3692000117 Bien Comuan NO Gasto Normalizado SI Catalogo Cinta de 40.00 Unidad 0.7300 29.20 C1 C2 P
Corriente Electrénico empaque C3
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Electrénico
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Catalogo
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Catalogo
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Catalogo
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Catalogo
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Cinta de

Improntas,rollos

termicos para

impresoras 1.00
termicas,

cepillos de

cobre

Clip mariposa
caja de 50
unidades

100.00

Clip standar

32mm 400.00

Dispensador de

25.00
cinta 2 servicios

ELECTRONICO
Tabla de
apuntes
apoyamano
madera

60.00

Esferos azul

punta fina 137.00

Estilete grande 30.00

Etiquetas

50.00
adhesivas

Flash memory

de 32 ab 24.00

Goma en barra 40.00

Goma liquida de

120cc 50.00

Grapadora
normal metélica
grande

50.00

Grapas 26 6

150.00
caja de 5000

Hojas de papel
bond A4 de 75 2,000.00
gar

Lapiz HB con
goma caja de 10.00
12 unidades
Marcador azul
verde negro y 300.00
rojo
I\.'Iar.cador tiza 300.00
liquida
Notas adhesivas
cubo de 5 100.00
colores 3x3
Pilas AA 100.00
Pilas AAA 200.00
Pilas D 100.00
Protector de

12.00
hojas grueso A4
Regla de 30 cm 30.00
Regla metalica

25.00
60 cm
Res_altador 200.00
varios colores
Sacagrapa 100.00
Sacapljnta 50.00
pequefio
Sefialadores 100.00

tipo banderitas
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Unidad
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Unidad
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Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

1,500.0000

0.7254

0.3500

2.2800

1.4683

0.3500

0.5800

0.3200

12.0000

0.2857

0.3767

0.3767

0.6094

2.9500

1.6773

0.4500

0.4900

3.0690

1.1160

1.1160

3.3968

9.1790

0.1390

1.2500

0.4800

0.1200

0.1200

0.8900

1,500.00 C1

CicC2

72.54 c3

Ccic2
140.00 c3

Ccic2

57.00 c3

Ccic2
88.10 c3

cic2
47.95 c3

Ccic2

17.40 c3

cic2

16.00
Cc3

cic2
288.00 c3

cic2

11.43
C3

Ccic2
18.84
8.8 c3

cic2

18.84 c3

cic2

91.41
Cc3

cic2

5,900.00 c3

cic2

16.77
C3

cic2
135.00
5 C3

CiC2
147.00 3

Ccic2
306.90 c3

111.60 cLez

cicz2
89.00 c3
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Tinta correctora
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mangas
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antivirus para
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Hosting Pagina
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1.00

2.00

1.00

1.00

1.00
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0.5822

0.0600

0.0900

1.5345

1.0509

0.8333

0.2911

6,461.0100

12,320.6000

133,000.0000

6,000.0000

1,269.8500

45.0000

766.1500

419.8700

500.0000

1,200.0000

6,459.2200

29,574.8400

9,800.0000

10,000.0000

36,200.0000

27,964.3100
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C3
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13.50 c3
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30.00 c3

C1C2
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C3

6,461.01 C1 C2

12,320.60 C3

133,000.00 C3

6,000.00 C1

1,269.85 C1 C3

3,150.00 C1

766.15 C1

419.87 C3

500.00 C1

2,400.00 C1

6,459.22 C1 C2

29,574.84 C2

9,800.00 C1 C2
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Subastas
Inversa
Electrénica

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Contratacion de
areas verdes y
vias internas

Contratacion de
mantenimiento
de maquinarias
Yy equipos
instalaciones
mantenimiento
y reparaciones
Contratacion de
mobiliarios
instalaciones
mantenimiento
reparacion
Contratacion
edificio y
cableado
estructurado
Instalacion
mantenimiento
y reparaciones

Contratacion de
un sistema de
rastreo satelital
para vehiculos y
motocicletas

Contratacion de
servicio de aseo
y limpieza de
las instalaciones
de la empresa
PORTOVIAL EP

Contratacion de
servicio de
limpieza de
Contratacion de
servicio de
seguridad y
vigilancia
Contratacion de
difusion de
medios digitales
para contenidos
de PORTOVIAL
EP

Contratacion
material de
impresion
fotografia
reproduccion y
publicaciones
Contratacién de
almacenamiento
embalaje
envase y
recarga de
extintores
Contratacion de
traslado fletes
maniobras
embarques
Contratacion de
servicio de
correo

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Total:

6,764.0500

10,089.0000

2,000.0000

12,738.8000

2,529.0000

43,560.7200

3,117.9300

83,000.0000

6,100.0000

1,500.0000

650.0000

450.0000

500.0000

cic2
6,764.05
! C3

cic2
10,089.00 c3

2,000.00 C1

cic2
12,738.80 c3

2,529.00 C1 C2

43,560.72 C3

3,117.93C1 C2

83,000.00 C2

cic2
6,100.00 c3

1,500.00 C1

650.00 C1 C2

450.00 C2

500.00 C1

v

$2,506,345.6100 Valor Excedi

@ Regresar

» Continuar
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